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پرونده پســر جوانی که متهم اســت با همدستی یکی از 
دوستانش مادربزرگش را به قتل رسانده پس از 14 سال 
برای ســومین بار در حالی به شــعبه دوم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرســتاده شد که اولیای دم از مجازات 
او گذشت کردند.به گزارش رکنا،  رسیدگی به این پرونده 
از اواخر شهریور سال 87 با گزارش قتل زن سالمندی در 
خانه اش به پلیس، آغاز شــد و مأموران بلافاصله به محل 
اعزام شدند.در بررسی های اولیه مأموران تحقیقات میدانی 
را آغاز و با همســر مقتول صحبت کردند. وی در تشریح 
جزئیــات به مأموران گفت: من طبق عادت هر روزه برای 
خواندن نماز به مسجد رفتم همسرم در حال وضو گرفتن 
بود. وقتی از مسجد برگشتم و در خانه را زدم کسی در را 
باز نکرد و نگران شدم و به سرعت با پسرم که در نزدیکی 
خانــه ما زندگی می کرد تماس گرفتم. بــه اتفاق او در را 
شکستیم و وارد خانه شدیم و دیدیم که همسرم با ضربات 
متعدد چاقو جان باخته است.در ادامه مشخص شد مقتول 
مقداری طلا در خانــه نگهداری می کرده که پس از قتل 
همه طلاها ســرقت شده است. همچنین مأموران پس از 
بررســی شــواهد در صحنه جنایت پی بردند که عامل یا 
عاملان قتل با زور وارد خانه نشــده اند و قربانی با قاتلش 
آشــنا بوده است.با این ســرنخ مأموران تحقیقات خود را 
برای شناســایی عاملان قتل در دستور کارشان قرار داده 
بودند تا اینکه مرد جوانی با مراجعه به اداره آگاهی عنوان 
کرد که ساعاتی پیش پسر جوانی برای فروش 250 گرم 
طلا پیش من آمده و از آنجایی که رفتارهای او مشکوک 
بود ترجیح دادم موضوع را با پلیس در میان بگذارم.بدین 
ترتیب اظهارات طلافروش مأموران را به پسر جوان به نام 
شهرام رساند و بازداشت شد.شهرام پس از حضور در اداره 
آگاهی تحت بازجویــی قرار گرفت و به قتل مادربزرگش 
اعتــراف کرد.وی در توضیح بیشــتر به مأمــوران گفت: 
من قصد کشــتن مادربزرگم را نداشتم فقط می خواستم 
با ســرقت طلاهای مادربزرگم پولی به دســت بیاورم تا 

ازدواج کنــم. چند ماه قبل با زن مطلقه ای آشــنا و به او 
علاقه مند شدم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم اما چون 
پولی نداشــتم و هیچکس هم حاضــر نبود به من کمک 
کند به یکباره یاد طلاهای مادربزرگم افتادم و وسوســه 
شدم تا با سرقت آن بتوانم زندگی جدیدی را آغاز کنم.وی 
افزود: از آنجایی که می ترســیدم به تنهایی نقشه سرقتم 
را عملی کنم موضوع را با یکی از دوســتانم به نام حمید 
مطرح کردم و با موافقت او برای ورود به خانه مادربزرگم 
برنامه ریزی کردیم و روز حادثه پس از رفتن پدربزرگم به 
مسجد زنگ خانه را زدیم و وارد خانه شان شدیم و زمانی 
که مادربزرگم در حال خواندن نماز بود کیســه ای را روی 
سرش گذاشتیم و با وارد کردن چند ضربه چاقو و در حالی 
که نیمه جان روی زمین افتاده بود با سرقت طلاهایش از 

آنجا گریختیم.پس از اظهارات متهم مأموران تلاش کردند 
تا بتوانند حمید را شناســایی و بازداشت کنند اما موفق 
نشدند و پرونده با صدور کیفرخواست برای شهرام به شعبه 
19 دادگاه کیفری تهران مســتقر در اسلامشهر فرستاده 
شــد.در ابتدای این جلســه فرزندان مقتول و حتی مادر 
شــهرام هم برای متهم درخواست قصاص کردند.در ادامه 
متهــم به جایگاه رفت و عنوان کــرد: همان طوری که در 
بازجویی ها گفتم من قصدم کشتن مادربزرگم نبود و فقط 
به دنبال طلاهایش بودم. من روز قبل از ماجرا مشــروب و 
قرص های آرامبخش خورده بودم و حال مساعدی نداشتم. 
آن روز من با همراهی دوســتم به خانه مادربزرگم رفتیم 
و اگــر هم قتلی صورت گرفته من تنها نبودم. با این حال 
پشیمانم و از اولیای دم می خواهم من را ببخشند.پس از 

اظهارات متهم و وکیل او قضات وارد شور شدند و متهم را 
به قصاص محکوم کردند. پس از صدور حکم، متهم به رأی 
اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات 
با بررســی پرونده حکم را نقض و خواســتار شناسایی و 
دستگیری حمید متهم فراری پرونده شدند.با اینکه حمید 
تلاش کرده بود ردی از خودش برجای نگذارد اما مأموران 
این بار با تحقیقات بیشــتری موفق شــدند او را دستگیر 
کننــد و پرونده پس از تکمیل تحقیقات به شــعبه دوم 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد.در جلسه 
دوم این پرونده بازهم اولیای دم درخواست قصاص کردند 
و در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و هر دو متهم را 
به قصاص محکوم کردند.اما این بار هم حکم صادر شــده 
در دیوان عالی کشــور نقض شد تا تحقیقات بیشتری از 
متهمان و پرونده صورت گیرد.و در نهایت سومین جلسه 
رسیدگی به این پرونده پس از 14 سال از این جنایت در 
شعبه دوم برگزار شد.در ابتدای این جلسه عنوان شد که 
اولیای دم از قصاص اعلام گذشت کردند.شهرام که با قید 
وثیقه آزاد بود در دادگاه حاضر نشــد و وکیل او به جایگاه 
رفت و گفت: موکلم اتهــام قتل را قبول ندارد. چرا که او 
اعلام کرده قتل توســط همدستش حمید صورت گرفته 
و موکلم مشــارکتی در قتل مادربزرگش نداشته است. از 
این رو از قضات می خواهــم که عنوان اتهامی موکلم را از 
مشــارکت به معاونت تبدیل کنند.بعد از اظهارات وکیل 
شــهرام، حمید به جایگاه رفت و گفت: مــن اتهام قتل 
را می پذیرم چون روز حادثه فریب حرف های شــهرام را 
خوردم. ضمن اینکه من پولی برای پرداخت دیه به اولیای 
دم ندارم به همین خاطر از قضات درخواست می کنم حکم 
قصاصــم را اجرا کنند.پس از پایــان این اظهارات قضات 
مدارک و اظهارات متهمان را مورد بررســی قرار دادند و 
اعلام کردند که عنوان اتهامی شهرام به معاونت در قتل از 
طریق تحریک و تسهیل در قتل تغییر کرد و برای صدور 

حکم وارد شور شدند.

فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران از کشف 50 تن 
گندم خارج از شــبکه توزیع در پیشوای ورامین خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در این باره گفت:  
در راســتای اجرای طرح مبارزه با احتــکار کالا ماموران 
اداره مبــارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی شــرق استان تهران با انجام مجموعه 

اقدامات هوشمندانه و فنب پلیسی از دپوی مقادیری قابل 
توجهی گندم خارج از شبکه توزیع در انباری واقع دریکی 
از روســتاهای شهرستان پیشوا باخبر شــدند.وی افزود: 
ماموران پس از هماهنگــی قضائی همراه با نماینده اداره 
صمت به محل اعزام و در بازرســی از ایــن انبار 50 تن 
گندم دولتی که بدون مجوز قانونی دپو شــده بود کشف 

کردند.فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران با اشاره به 
این که ارزش گندم کشف شده برابر ارزیابی کارشناسان 
مربوطه پنج میلیارد و 750میلیون ریال برآوردشده است، 
اظهارکــرد: در ایــن رابطه یک متهم دســتگیر و پس از 
تشــکیل پرونده برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شد.براســاس اعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 

انتظامی شــرق اســتان تهران، عزیزی با تاکید بر اینکه 
مبارزه بــا قاچاق کالا از اولویت های اصلی پلیس اســت 
و بــا اقتدار کامل در چارچوب قانــون و قاطعانه با قانون 
شکنان در این حوزه برخورد خواهد کرد، خاطرنشان کرد: 
هموطنان در صورت مشــاهده هرگونه قاچاق کالا و ارز، 

موضوع را از طریق فوریت های پلیس 110 اطلاع دهند.

سرنوشت قاتل مادربزرگ در انتظار رای دادگاه

کشف انبار دپوی ۵۰ تن گندم دولتی غیرمجاز در شرق تهران

مصدومیت روزانه ۵۵ نفر در تصادفات رانندگی
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت:در مهرماه روزانه 55 نفر 
مصدوم حوادث رانندگی و 200 نقطه کروکی خســارتی گزارش شده است.
سرهنگ احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران اظهار کرد: 
۳0 درصد متوفیان پایتخت مربوط به موتورسیکلت سواران بوده و متاسفانه 
تمام تصادفاتی که در مهرماه توســط موتورســواران رخ داده شاهد نداشتن 

کلاه ایمنی بودیم.
وی افزود: بیشــترین ســاعات وقوع تصادف موتورسیکلت سواران 12 تا 14 
ظهر بوده یعنی در این ساعت خســتگی روزانه و ضعف جسمانی داشتند و 
بیشــترین تصادفات هم در محور شهید خرازی، شهید بابایی و شهید صیاد 
شــیرازی اتفاق افتاده است.ســرهنگ مومنی تاکید کرد: نیمی از تصادفات 
موتورسیکلت سواران در محورهای بزرگراهی بوده است.وی گفت: در مهرماه 
روزانه 55 نفر مصدوم حوادث رانندگی داشتیم و 200 نقطه کروکی خسارتی 
گزارش شده است اما خوشبختانه درمهرماه امسال با کاهش تصادفات جرحی 

و خسارتی روبرو بودیم.

واژگونی تویوتا 4۰ مجروح بر جای گذاشت
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: براثر 
واژگونی خودروی تویوتا در ســراوان یک نفر کشته و 40 نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکنا، فریبرز راشــدی با اشــاره به اینکه بر اثر واژگونی خودروی 
تویوتا یک نفر کشــته و 40 نفر مصدوم شدند، اظهار کرد: این حادثه ساعت 
14:52 امروز در محور ســراوان به اسفندک رخ داد.وی ادامه داد: مصدومین 
این حادثه توســط شش دســتگاه آمبولانس به بیمارستان رازی شهرستان 

سراوان انتقال یافتند.

فرود اضطراری هواپیمای دبی 
به علت بیهوشی خلبان در شیراز

مدیرکل فرودگاه های استان فارس ماجرای فرود اضطراری هواپیمای دبی به 
علت بیهوشی خلبان را تشریح کرد.

به گــزارش رکنا، غلامرضا کریم  آقایی مدیرکل فرودگاه های اســتان فارس 
اظهار داشت: ســاعت 6 صبح پنجم آبان ماه یک فروند هواپیمای مسافربری 
شرکت فلای دبی از مبداء تاشکند به دبی در فرودگاه شیراز فرود اضطراری 
داشــت.وی گفت: این هواپیما که پرواز فلای دبی، بویینگ 7۳7 سری 800 
بود با اعلام اضطراری به دلیل بیهوشــی خلبان اول در این فرودگاه به زمین 

نشست.
مدیرکل فرودگاه های اســتان فارس با بیان اینکه پس از آمدن خلبان دیگر 
از دبی به شــیراز، این هواپیما ساعت 16 پس از جایگزین کردن کروی پرواز 

توسط شرکت فلای دبی فرودگاه شیراز را ترک و پرواز کرد.

واکنش پلیس به فیلم پخش شده از ماموران یگان 
ویژه در حال تخریب موتورسیکلت ها

چند روز گذشــته کــه در برخی نقاط تهران درگیری و آشــوب بود فیلمی 
منتشــر شــد که مأموران یگان ویژه در یکی از کوچه هــا در حال تخریب 

موتورسیکلت های شهروندان هستند.
به گزارش مهر، پیرامون ویدیوی منتشر شده با موضوع تخریب موتورسیکلت 
شهروندان توسط نیروهای امنیتی نوشت: در ویدیوی منتشر شده توسط بی 
بی سی و دیگر رسانه های معاند چند فرد که لباس مشکی به تن دارند خود 
را به تجهیزاتی مانند لباس مأموران یگان ویژه مجهز کرده اند و در کوچه ای 
خلوت که احتمال دارد حوالی بازار و هســته مرکزی شهر باشد در ساعاتی 
که در خیابان های اصلی درگیری برپا است با خیال راحت و آرامش اقدام به 
تخریب اموال عمومــی می کنند!در این فیلم حتی یکی از مأموران به فردی 
که در حال فیلمبرداری از او است نگاه می کند و بدون هیچ اعتراضی مجدد 
به کار خود ادامه می دهد این در حالی است که در روزهای گذشته مشاهده 
شده است هنگامی که از نیروهای امنیتی و انتظامی فیلمبرداری می شود آنها 

تذکر می دهند که فیلم نگیرند.
همچنین مأموران در فیلم نه تنها لباس یگان ویژه ای ها را به تن ندارند بلکه 
هر مأمور دو باتون دارد و سپر ندارد؛ ضمن اینکه کفش های این افراد کفش 
معمولی است و پوتین و چکمه نظامی نیست!بر همین اساس یک مقام آگاه 
اعلام کرد شناســایی این افراد که در دســتور کار قرار گرفته است تا طبق 

قانون با آنها برخورد شود.

خفت گیری مسلحانه از طلبه اسلامشهری 
فرمانده سپاه شهرستان اسلامشــهر خبر شهادت یک روحانی اسلامشهر را 
تکذیــب کرد و گفت: این روحانی در یک درگیــری با خفت گیران جراحت 

سطحی در بر داشته است.
به گــزارش رکنا، ســرهنگ هادی ایلکا ضمن تکذیب خبر شــهادت طلبه 
اسلامشهری اظهار داشت: برخی رســانه های معاند درپی نا امن جلوه دادن 

جامعه هستند. 
وی افزود: یکی از طلبه های اسلامشهر در روستای کاشانک با دو فرد که قصد 
خفت گیری داشتند درگیر می شــود که این دو ضارب، مسلح به سلاح گرم 
بودند اما نتوانســتند به روحانی شلیک کنند.فرمانده سپاه اسلامشهر با بیان 
اینکــه ضاربان با گلوله به خودرو روحانی آســیب وارد کردند گفت: روحانی 
اسلامشهری در این درگیری از قسمت پا دچار آسیب دیدگی سطحی شده 
کــه در حال حاضر وضعیت عمومی او مطلوب اســت. ایلکا در پایان با بیان 
اینکه این روحانی در شهرک امام حسین )ع( اسلامشهر امام جماعت مسجد 
حضرت رقیه )س( اســت خاطرنشان کرد: مردم به شایعات شبکه های معاند 
توجه نداشنه باشــند زیرا مزدوران عبری، عربی و غربی به دنبال برهم زدن 

نظام عمومی جامعه از طرق مختلف هستند.

اخبار کوتاه

 

نظر به مواد .1 و 1۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی مصوب مرحله 1۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی تنکابن مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. مرحله )110(
املاک متقاضیان واقع در قریه نشتارود پلاک 2 اصلی بخش 2

2401 فرعــی مهدی عبــاس پور نادری به کد ملــی27214۳5221 
نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور مشتمل بر انباری به مساحت 

1960 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه خشکبور پلاک 20 اصلی بخش2

۳17 فرعی جاوید شــهرودباری به کد ملی 221005۳048 نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر ساختمان تجاری مسکونی به 

مساحت 85.20  متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه مکرود پلاک 22 اصلی بخش2

461 فرعی علی موسلی به کد ملی0۳20098۳21 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر به مساحت 207.21 متر مربع )بشرط تجمیع با 

پلاک 154فرعی( خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه چالو پلاک۳4 اصلی بخش2

 172 مفــروزی از 6 فرعــی بهنــام جانمیــان نجف آبــادی به کد 
ملــی0۳21445740 و ایــرج جانمیــان نجــف آبــادی یه کــد ملی 
1090742150 ســهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 266.80 متر مربع خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه حاجی آباد علیا پلاک 4 اصلی بخش۳

12۳5 فرعی حســین بالائــی به کد ملی221892544۳ نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مســاحت 4510 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
12۳7 مفروزی از ۳17 فرعی مظاهر غلامی به کد ملی 221792۳15۳ 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 612 
مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه لشکرک پلاک26 اصلی بخش۳
 524 فرعــی مختار دلــد اده به کد ملی 00۳6۳17799 نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳68.48 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه حسنکلایه پلاک ۳8 اصلی بخش۳

 894 فرعی پگاه مقیمی اســگویی به کد ملی 0064756904 نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان سرایداری به 

مساحت 408.48 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه بلده سفلی پلاک 44 اصلی بخش۳

 487 فرعی حســن رضائی بــه کد ملی 06505546۳9 نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان به مساحت 657 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در کراجوبکنار پلاک 45 اصلی بخش۳

 248 فرعی دولت جمهوري اسلامي ایران به نمایندگي از وزرات بهداشت 
و درمان مرکز بهداشــت )کراجوبکنار( به شناســه ملی14002961۳40 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 296 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه کرچکله پلاک 57 اصلی بخش۳

 1572 فرعــی زهــرا نصرالهی به کد ملی2219159681 نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر مشتمل بر ســاختمان به مساحت 

882.11  متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
 157۳ مفــروری از 1181 فرعــی داود بروکــی میــلان بــه کــد 
ملی045۳704549 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ســاختمان به مســاحت 200 متر مربع خریداری مع الواســطه از مالک 

رسمی.
املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک 122 اصلی بخش۳

116 فرعــی اشــکان جهانی به کــد ملی42101168۳1 نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان به مساحت 295 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک 1۳0 اصلی بخش۳

1۳7 مفروزی از 1 فرعی گلســتان سلمانی به کد ملی006544919۳ 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت ۳00 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه لپاسر پلاک 10 اصلی بخش4

۳26 مفــروزی از 95 فرعی راضیه اصلا نی به کد ملی22195171۳6 
و رقیه اصلا نی به کد ملی 22190۳9749 ســهم هر کدام بترتیب ســه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به 

مساحت 90۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه برامسر پلاک 1۳ اصلی بخش4

۳79 فرعی عبــاس کریمی به کــد ملی2279499444 نســبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر بنای احداثی انباری به مساحت ۳106 

متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاک متقاضیان واقع در قریه زنگشامحله پلاک 18 اصلی بخش4

96۳ فرعــی احمد احمــدزاده به کد ملی00564846۳1 نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان به مساحت 727مربع 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
965 فرعــی احمد داداشــی به کــد ملی4898720۳90 نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان به مساحت 170 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
 املاک متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلاک20 اصلی بخش4

 45۳2 مفــروزی از ۳50 فرعــی علــی اصغــر پــور ملــک بــه کد 
ملی2219556141 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
ســاختمان به مساحت 252.76 متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک 

رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه گرگرود پلاک111 اصلی بخش4
 971 فرعی شــهین پور معمار به کد ملی۳256099726 نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 2۳1.51 متر 

مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
لــذا به موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شهر 
منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به نقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهي تقدیم درخواست به 
اداره ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی اســت برابر ماده 1۳ آئین نامه نذکور در مورد قسمتی ازاملاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده واحــد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتــب را دراولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف 1390632
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/7

هادی ملاحسینی
سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

رئیس پلیس پایتخت از کشف یک پرونده کودک ربایی 
میلیاردی خبر داد.به گزارش ایســنا، ســردار حسین 
رحیمــی دربــاره پرونده ربایش یک کودک توســط 
کودک ربایان گفــت: حــدود 10 روز پیش هنگامی 
که فرزند یکــی از خانواده ها به نــام مجتبی که 10 
ســال داشــت اول صبح در حال رفتن به مدرســه 
توسط آدم ربایان ربوده  شــد. این خانواده در شهریار 
و منطقه دولت آباد زندگــی می کردند.وی در ادامه با 
بیان این مطلب که پس از چند ســاعت همکاران ما 
در پلیس آگاهی از این ماجرا باخبر شــدند و تیم های 
ویــژه عملیاتی پلیس آگاهی پایتخت کار خود را آغاز 
کردند، گفت: پیدا کردن این کودک بسیار پیچیده بود.

آدم ربایان بعد از ربودن کودک به اســتان قم رفتند و 
کودک را در یک مخفیــگاه نگهداری می کردند و در 
ادامه از خانواده کودک درخواست پول کردند. رئیس 
پلیــس پایتخت با بیان مبلغ درخواســتی آدم ربایان 
تصریح کرد: آدم ربایان در ابتدا مبلغ 10 میلیارد تومان 
پول نقد می خواســتند. در ادامه این افراد درخواست 
کردنــد که این 10 میلیارد تومــان به صورت رمز ارز 

برایشــان واریز شود.رحیمی گفت: با آموزش هایی که 
مامــوران پلیس آگاهی به خانــواده این کودک دادند 
پلیس تلاش کرد تا سرنخ هایی در این پرونده پیدا کند 
که در نهایت در یک عملیات 10 روزه تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهــی نتیجه بخش بود و کــودک در محل 
مشخص شده پیدا شــد.رئیس پلیس پایتخت افزود: 
ماموران پلیس با استفاده از راه های کشف علمی جرم 
نقطه و محل آدم ربایان را پیدا کردند و شــب گذشته 
در یک عملیات که توسط چهار تیم عملیاتی ویژه اجرا 
شد، به محل گروگان گیران یورش بردند و دو گروگان 
گیر دستگیر شــدند.رحیمی با بیان اینکه کودک در 
محل ســالم و سلامت پیدا شد، گفت: این اقدام از آن 
جهت ویژه اســت که پلیس هیچ گونه سرنخی از آدم 
ربایان نداشــت.رحیمی تاکید کرد: افتخار ما برقراری 
نظم و امنیت برای شهروندان است. افرادی که دنبال 
این اقدامات هستند و می خواهند نظم و امنیت جامعه 
را برهــم بزنند بدانند پلیس در تمام زمان ها و مقاطع 
قاطعانه و قدرتمندانه در مقابل آنها ایســتاده است و 

برخورد قانونی را با آنها انجام خواهد داد.

فرمانده انتظامی اســتان از شناسایی و دستگیری 
عاملان آدم ربایی و رهایی گروگان 65ســاله توسط 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان البرز خبر داد.به 
گزارش رکنا، سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی 
اســتان قزوین در تشــریح این خبر اظهار کرد: در 
بیســتم مهرماه ســال جاری در پی شکایت فردی 
مبنی بر فقدان پدر 65ســاله اش، بررسی موضوع در 
دســتور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان البرز 
قرار گرفت.او افزود: برابر اظهارات شاکی، فقدانی به 
قصــد عزیمت برای امور کشــاورزی از منزل خارج 
و دیگر به منزل برنگشــته لذا خانــواده به منظور 
پیگیری به زمین کشــاورزی مراجعــه و خودروی 
او را به صورت بلاصاحــب در محل پیدا کردند.این 
مقام مســئول گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
تحقیقات برای پیدایش فقدانی آغاز و پس از انجام 
کلیه اقدامات مشخص شد فرد ناشناسی با او تماس 
تلفنی داشــته کــه در این خصوص فــرد مظنون 
شناسایی و تیمی متشکل از ماموران پلیس آگاهی 
به محل اختفا متهم اعزام و پس از تعقیب و مراقبت 

چندین ساعته او را دستگیر کردند.سردار ابراهیمی 
با بیان اینکه متهم پــس از انتقال به پلیس آگاهی 
و در تحقیقات پلیســی اولیه منکر هرگونه ارتباط با 
فرد فقدانی شــده بود، ادامــه داد: پس از بازجویی 
فنی و بهره گیری از شگردهای پلیسی متهم لب به 
اعتراف گشود و به آدم ربایی اقرار و بیان کرد که به 
درخواست یکی از دوستان خود و به منظور گرفتن 
امضا برای تصاحب زمین های کشــاورزی فرد ربوده 
شده اقدام به آدم ربایی کرده که در ادامه فرد مذکور 

نیز شناسایی و دستگیر شد.
او اظهارکرد: در پــی اقرار متهمین، ماموران پلیس 
آگاهی شهرســتان بلافاصله به محل نگهداری فرد 
ربوده شــده اعزام و فرد گروگان را با دست وپاهای 
بسته شــده در حمام مشــاهده و به پلیس آگاهی 
شهرســتان البرز منتقل کردنــد. فرمانده انتظامی 
اســتان قزوین در پایان یادآور شــد: پلیس همواره 
بــرای خدمت گــزاری به مــردم آماده اســت و با 
قاطعیت، اشرافیت و تسلط با اینگونه اعمال مجرمانه 

بطور جدی و قاطعانه برخورد می کند.

مرد 6۵ ساله کرجی 1۰ روز اسیر گروگان گیران بودروایت رئیس پلیس تهران از یک کودک ربایی تا دستگیری آدم ربایان

فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از کشــف بزرگترین 
محموله مواد مخدر از نوع هروئین طی 10 ســال اخیر 

در سطح استان هرمزگان خبر داد.
بــه گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، ســردار 
غلامرضــا جعفری با اعلام جزئیــات این خبر گفت: در 
پی رصد عناصر عمــده و قاچاقچیان کلان مواد مخدر 
که به صورت ترانزیتی اقدام به قاچاق می کنند، مأموران 
پلیــس مبارزه با مواد مخدر اســتان با همکاری پلیس 

رودان از جابه جایی مواد به وســیله یک دستگاه تریلر 
در محورهای شــرقی استان مطلع و بلافاصله موضوع با 
جدیت در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.وی با 
اشــاره به اینکه مأموران در این راستا اقدام به ایجاد تور 
ایست و بازرسی در محور »بندرعباس- رودان« کردند، 
افزود: حین کنترل خودروهــای عبوری مأموران موفق 
شــدند خودروی تریلی مورد نظر را مورد شناسایی قرار 
دهند.این مقام انتظامی اســتان با اشاره به اینکه نهایتا 

تریلی با دســتور پلیس متوقف شــد، خاطر نشان کرد: 
در بازرســی از این خودرو 72۳ بسته مواد مخدر از نوع 
هروئین به وزن 725 کیلوگرم کشــف و ضبط شــد که 
این میزان کشــفیات طی یک عملیات پلیسی در طول 
سنوات گذشته در سطح استان هرمزگان بی سابقه بوده 

است.
سردار جعفری با تأکید بر اینکه در همین رابطه 2 متهم 
دســتگیر و خودرو نیز توقیف شد، تصریح کرد: متهمان 

بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی و خودرو نیز راهی پارکینگ شد.فرمانده 
انتظامی اســتان هرمزگان خاطرنشــان کرد: برخورد با 
سوداگران مرگ به صورت مستمر در دستور کار پلیس 
اســت و از شــهروندان نیز انتظار می رود تا در صورت 
اطلاع از فعالیت اینگونه افراد بلافاصله مراتب را از طریق 
پل ارتباطی 110 و ســامانه 128 پلیس مبارزه با مواد 

مخدر اطلاع دهند.

کشف بزرگترین محموله هروئین در هرمزگان طی 1۰ سال اخیر


